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Tegevusaruanne

Aruandeperioodil majandustegevust ei toimunud
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 1 673 1 673

Nõuded ja ettemaksed 86 86

Varud 146 146

Kokku käibevarad 1 905 1 905

Kokku varad 1 905 1 905

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 1 205 1 205

Võlad ja ettemaksed 88 88

Kokku lühiajalised kohustised 1 293 1 293

Kokku kohustised 1 293 1 293

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 612 636

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -24

Kokku omakapital 612 612

Kokku kohustised ja omakapital 1 905 1 905
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused tegevuskulud 0 -24

Ärikasum (kahjum) 0 -24

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 0 -24

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -24
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Efectivum OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab

raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus (toimkonna juhend).

Vastavalt raamatupidamise seaduses sätestatule klassifitseerub Efectivum OÜ väikeettevõtjaks ning on koostanud lühendatud

raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest.

Efectivum OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud perioodi 01.01.2022-31.12.2022 kohta. Raamatupidamise aastaaruande

esitusja arvestusvaluutaks on euro. Kõik arvnäitajad on ümardatud lähima täiseuroni.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse vara, mis on raha või raha ekvivalent, teise majandusüksuse omakapitaliinstrument, lepinguline õigus saada teiselt

osapoolelt raha või muid finantsvarasid ja lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel

tingimustel. Finantsvarade oste ja müüke kajastatake järjepidevalt.Tehingupäev on päev, mil äriühing võtab endale kohustuse teatud finantsvara

ostuks või müügiks. Finantsvarad võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus ja mis

sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt seotud kulutusi (sh. ka tehingukulusid).

Finantsvarasid kajastatakse peale esmast arvele võtmist korrigeeritud soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud vara väärtuse

langusest tulenevad akumuleeritud allahindlused. Iga aruandlusperioodi lõpus hinnatakse, kas esineb võimaliku väärtuse langusele viitavaid

objektiivseid tõendeid. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele võivad olla võlgniku olulised finantsraskused, kohustuste

mittetäitmine või maksejõuetus jne. Finantsvara bilansilist maksumust vähendatakse ning arvestatud kahjum kajastatakse kasumiaruandes. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist, kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli

Raha

Raha hõlmab arvelduskontot pangas.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtteks loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks,

kui emaettevõte omab kas otseselt või kaudselt rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul

moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat. Tütarettevõtete tegevus kajastub konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruandes alates kontrolli tekkimisest kuni selle katkemiseni.

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetoditele võetakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustised ja tingimuslikud kohustised

arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe

kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena. Alates omandamise kuupäevast kajastatakse tütarettevõtte tulud ja kulud konsolideeritud

kasumiaruandes.

Efectivum OÜ-l seisuga 31.12.2022 ühtegi tütarettevõtet ei ole

Nõuded ja ettemaksed

Tekkepõhised nõuded, sh. teenuste ja varade ostuarvete sisendkäibemaksu nõuded Maksu- ja Tolliameti vastu, nõuded ostjatega tasumata

arvete summas, ettemaksed ostuarvete eest (sh. käibemaks).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana käsitletakse materiaalset vara ning immateriaalse põhivarana käsitletase füüsilise substantsita teistest 

varadest eristatatavat vara, mida kasutatakse äritegevuses ning mille eeldatav kasulik tööiga on üle ühe aasta maksumusega alates 500 eurost. 

 

Põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest. Bilansis kajastatakse 

põhivara soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja väärtuse langus. Kui materiaalne põhivara koosneb oluliselt
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erineva kasuliku tööeaga komponentidest, võetakse need arvele iseseisvate objektidena ja amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul. 

Põhivara objektile tehtud hilisemad kulutused lisatakse vara soetusmaksumusele või võetakse arvele eraldi varana ainult juhul, kui 

on tõenäoline, et ettevõte saab tulevikus varaobjektist majanduslikku kasu ja varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt 

mõõta. Jooksva hoolduse ja remondiga seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. 

Põhivara kulumit arvestatakse lineaarsel meetodil. Uute põhivarade hinnanguline kasulik eluiga on arvutitel ja arvutisüsteemidel ja 

muudel seadmetel 3 aastat. Järelejäänud kasulik eluiga vaadatakse üle kord aastas aastainventuuri käigus ning kasuliku eluea muutuse mõju 

kajastatakse aruandeperioodi ja järgmiste perioodide kasumiaruandes. Põhivarade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule 

langusele viitavate asjaolude esinemist, kui sündmused või asjaolud viitavad sellele, 

et bilansiline maksumus ei ole kaetav. Vara väärtuse languse kahjumit kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab tema 

kaetavat väärtust.Vara kaetav väärtus on kõrgem kahest järgnevas näitajast: a) vara õiglane väärtus, millest on maha arvutatud müügikulutused; 

b) vara kasutusväärtus. Kui vara õiglast väärtust, millest on maha arvatud müügikulutused, ei ole võimalik määrata, loetakse 

vara kaetavaks väärtuseks selle kasutusväärtus. Varade kasutusväärtus leitakse varade abil tulevikus genereeritavate 

hinnanguliste rahavoogude nüüdisväärtusena. Kahjum väärtuse langusest kajastatakse koheselt kasumiaruandes kuluna. Vastavalt testi 

tulemustele võidakse allahindlus hiljem kas osaliselt või täielikult tühistada (v.a firmaväärtuse puhul). 

Põhivarad kantakse bilansist välja, kui vara enam ei eksisteeri (on hävinenud, hävitatud, kadunud jms).

Finantskohustised

Finantskohustis on lepinguline kohustus anda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid ja lepinguline kohustus vahgetada teise

osapoolega finantsvarasid või finantskohustisi potentsiaalselt ebasoodsatel tingimustel. Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, millest on maha arvestatud tehingukulu. Edasine kajastamise toimub korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustiste kajastamine bilansis lõpetatakse selle kohustise täitmisel, tühistamisel või aegumisel.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Müügitulu sisaldab müüdud teenuste ja kaupade eest

saadavaid summasid, ei sisalda käibemaksu ja allahindlusi. Tulu kajastatakse siis, kui selle suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta ja

on tõenäoline, et ettevõte saab tehingust tulenevat majanduslikku kasu.

Teenuste müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil vastavalt tehingu valmidusastmele, kui teenuse osutamise eest saadava tasu eest

laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusvääselt määratav. Kaupade müügist tulenev

tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud olulised riskid ja hüved on läinud ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav.

Saadavad intressid kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Efectivum OÜ ei ole 31.12.2022 seisuga maksukohustuslane

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 205 1 205

Kokku laenukohustised 1 205 1 205



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.02.2024

Efectivum OÜ (registrikood: 14138541) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARDI KRISTOVALD Juhatuse liige 01.02.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 612

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0

Kokku 612

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 612

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0

Kokku 612

Jaotamine  

Kokku 612



Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5096550

E-posti aadress info@efectivum.ee


